todos os habitantes deste Município, que encaminha para apreciação da Câmara Municipal 
de Vereadores o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica criado o Nível 62, no anexo III da Lei Complementar Municipal nº 002, de 26 de 
Março de 2018, cujo valor será de R$ 12.320,00 (doze mil trezentos e vinte reais);

Art. 2º. Ficam alterados os Níveis dos cargos de Médico Pediatra, e, Médico Ginecologista e 
Obstetra, os quais passam a receber o valor constante no Nível 62;

Art. 3º. Fica alterada a Lei Complementar Municipal nº 002, de 26 de Março de 2018, o Cargo

[...]

Fica criado no quadro de cargos de pessoal efetivo, anexo II da Lei Complementar 
Municipal nº 002, de 26 de Março de 2018; 02 (duas) vagas para o cargo de “Médico Clinico 
Geral – I”, em conformidade com anexos II e X desta Lei;

Art. 5º. Fica alterado o Nível 61, o qual passa a ser R$ 11.000,00 (onze mil reais) do anexo III 
da Lei Complementar Municipal nº 002, de 26 de Março de 2018;

Art. 5º. Fica alterado o Nível 10, o qual passa a ser R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais) 
do anexo III da Lei Complementar Municipal nº 002, de 26 de Março de 2018;

Art. 6º. As especificações da presente Lei passarão a compor a Lei Complementar nº 
002/2018 e suas alterações.

Art. 7º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em